
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831815

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Kamenná (okres Šumperk) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

AGENT REAL, s.r.o.
Hlavní třída 11/7
Šumperk
 

Prodej stavebního pozemku v Kamenné
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1008 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kamenná (okres Šumperk)

Prodej stavebního pozemku v Kamenné

Nabízíme pozemku v Kamenné o výměře 3062 m2. Pozemek se
nachází na polosamotě, na klidném a  slunném místě, s krásným
výhledem. Cca polovina pozemku je v územním plánu zahrnuta k
výstavbě, je v mírném svahu orientovaný na jihovýchod. Část
zahrady je svažitá, osázena ovocnými stromy. Pozemek je
dostupný přes obecní pozemek z nové asfaltové komunikace,
přípojka kanalizace je již na pozemku, elektřina je u pozemku,
předpokládá se vlastní studna. Cena je vč. provize a právních
služeb. Před osobní prohlídkou se prosím podívejte se na 360°
virtuální prohlídku na naší domovské stránce agent.cz, kde si
nemovitost prohlédnete mnohem lépe než z běžných fotografií či
videa.

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 3062

Elektřina 230 V

Plocha parcely (m2) 3062

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831815

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Kamenná (okres Šumperk) - exkluzivně

Realitní makléř

Ing.  Svítil Radek
Mobil: +420 608 740 444
svitil@agent.cz

2 / 2


